
1 

ZGL/DzZ/13/2008 

 

ZAKŁAD GOSPODARKI LOKALOWEJ 
43-190 Mikołów, ul. Kolejowa 2 

tel. 032  324 26 00 
http://www.zgl.mikolow.pl 
e-mail: zgl@zgl.mikolow.pl 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 5.150.000 euro na: 

 

„Naprawa  podsufitki  w  siedzibie  Agencji  Restrukturyzacji i  Modernizacji  Rolnictwa  w  
Mikołowie  przy  ul.Wyszyńskiego  13” 

 
 
1.  Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: 

 
� w siedzibie zamawiającego – pokój nr 201 - do: 24.10.2008r. w godzinach 800-1300 , cena – 10,00 zł  
� za zaliczeniem pocztowym – na wniosek wykonawcy 
� na stronie internetowej: http://www.zgl.mikolow.pl 
 

      Osoby upowaŜnione do kontaktów:  
      pod względem merytorycznym – Mirosława  Olszowska, tel. (032) 324 26 08 
      pod względem formalno-prawnym – Ewelina Krenczyk-Kasperczyk – pokój 201 – tel. 324 26 31 

 
2.  Określenie przedmiotu zamówienia 

 
• Opis przedmiotu zamówienia   

CPV 45.40.00.00-1- Roboty  wykończeniowe  w  zakresie  obiektów budowlanych. 
 

• Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w  przedmiarze robót , które stanowią dodatek nr 5 do 
SIWZ- realizacja  obejmuje  pomieszczenia AriMR   na  1 piętrze i  parterze budynku  oprócz pokoju  nr  5 
i  fragmentu  sufitu  juŜ  wymienionego  w  pokoju  nr 4. 

• Roboty prowadzone będą na obiekcie czynnym  i  naleŜy  je  wykonywać  sukcesywnie. Wykonawca zobowiązany jest 
utrzymywać na bieŜąco porządek oraz przynajmniej 1 raz dziennie po zakończeniu robót uprzątnąć dojścia oraz 
korytarze, klatki  schodowe w granicach prowadzonego remontu. Prace prowadzone będą w trybie zmianowym oraz w 
weekendy, poza godzinami urzędowania w uzgodnieniu  z  Kierownikiem  ARiMR. Wykonawca  zobowiązany  jest  do  
wykonywania  prac  w danym  biurze  kompleksowo,co będzie umoŜliwiało przejście do kolejnego pomieszczenia. 

Wykonawca winien  zwrócić   szczególną  uwagę  i  odpowiednio  zabezpieczyć na  czas  wymiany  podsufitki  
czynną  sieć  komputerową  we  wszystkich  pomieszczeniach. 

• Miejsce wykonywania robót budowlanych: Mikołów, ul. Wyszyńskiego 13 Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji 
Rolnictwa – budynek uŜyteczności publicznej. 

• Zamawiający informuje równieŜ, iŜ przyszłemu Wykonawcy nakazuje się zabezpieczyć plac budowy przed dostępem 
osób trzecich oraz uporządkować po ukończeniu robót. 

 
3. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych 

 
4. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania oferty wariantowej 

 
5. Termin wykonania zamówienia 

 
 od dnia następnego po podpisaniu umowy do  22 grudnia  2008r 

 
6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu spełniania tych warunków 

 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy: 
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień 
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie  oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia. 
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie przepisów art. 24 ust. 1 lub 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  



2 

ZGL/DzZ/13/2008 

 

W celu potwierdzenia powyŜszego Wykonawca zobowiązany jest złoŜyć następujące dokumenty: 
 

• aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

• oświadczenie nr 1, którego wzór stanowi dodatek nr 2 do SIWZ 
• min. 1 kopia uprawnienia budowlanego o specjalności konstrukcyjno-budowlanej  dla kierownika robót oraz kopia 

zaświadczenia o jego przynaleŜności do Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa - aktualne na dzień otwarcia ofert  
• wykaz nr 1 - doświadczenie zawodowe, wzór stanowi dodatek nr 5 do SIWZ, wykaz wykonanych robót budowlanych w 

okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w  tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączenie 
dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie - z wykazu musi wynikać, iŜ Wykonawca 
zrealizował min. 1 robotę  z zakresu  robót  wykończeniowych  o wartości min. 50.000,00 PLN zł netto 

• kopia polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego,Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę min. 50.000,00 PLN 
 

7. Informacje na temat wadium 
 
     Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 
8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
 

Cena  - waga 100% 
 

9. Miejsce i termin składania ofert 
 

Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 202 – sekretariat  
Termin składania ofert: 24.10.2008 r.  Godzina 900 
 

10. Miejsce i termin otwarcia ofert 
 

Miejsce: siedziba ZGL-u, pokój nr 210 
Termin otwarcia ofert:  24.10.2008 r.  godzina 905 

 
11. Termin związania ofertą 

 
30 dni od daty upływu terminu składania ofert  
 

12. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie 
przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

  
 
 Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.10.2008r. 
     pod numerem   ................................... 


